
                                                                   Z Á P I S 
z jednání řídícího výboru MSS CHPH konaného dne 10.5.2016 v Holešově. 
 
Přítomni: Dr.Uherek,Ing.Novotný,MVDr.Polášek Martin,Skrbek Marek,Ing.Planka 
                  RK-Zeman Fr., Omluven: Ing.Švec V., neomluven A. Truhlář 
 

1. Úvod: 
- provedena kontrola zápisu z jarní Konference MSS 
- úkol z konference přechází do dnešního jednání  
 

2. Bad Bendheim 2016 – přeprava PH 
-cena za 1 PH   28,-Kč 
-OS UH zajistí u dopravce  1. zúčtovací doklad od dopravce 
                                               2. videozáznam z místa startu 
                                               3. harmonogram péče o PH během dopravy 
-dále zajistí krmení 
-papír do boxů 
-OS UH celkem 62.000,-Kč,taktéž Haná Olomouc 
-plus úhrada za půjčovné nádstavby 
-třetí dopravce OS ZN v režii nákladů OS ZN 
-bod 2. a  3. výše uvedený platí pro všechny přepravce PH 
 

3. Knokke(Oostende) 2016 – přeprava PH 
-cena za 1 PH  31,- Kč 
-nabídku pro dopravce nedali OS Hodonín,OS Znojmo 
-dopravu zajistí OS UH 
-a to včetně papír,krmení a bod 2. a 3. 
-úhrada dle jednotlivých OS prostřednictvím faktury,kterou zašle Ing.Švec a tato musí být uhrazena 
 do termínu košování na daný závod 
-dopravce (OS UH) zašle harmonogram rozvozu/svozu boxů na jednotlivé OS 
-jednotliví OS mají možnost vložit vlastní krmení do krmítek vkládaných před nakošováním PH 
-další cyklus krmení + napájení zajistí dopravce 
 

4. Různé: 
-Dopinkové kontroly pro MSS CHPH zajistí Dr.Polášek Martin,Ing.Novotný.Pro ČS CHPH nebyly 
 dodány jména kontrolorů pro tuto činnost.(usnesení presidia) 
 
-CV PH 2017   pořadatel ČS CHPH 
-návrh pořadatele byl projednán na ŘV MSS s tím, že nesouhlasíme s programem,který nezahrnuje 
 Společenský večer. 
 
-Přijímání členů do ČMS CHPH 
-ŘV MSS konstatuje, že rozhodnutí o nepřijetí zájemce o členství v ČMS po termínu určeného 
 k sumarizaci členů  tj. 5.1. (stanovil ČMS CHPH) následujícího roku je v rozporu se stanovami ČMS. 
Členem se může stát jakýkoliv zájemce a to i v průběhu kalendářního roku,jestliže uhradí čl.příspěvek. 
OS CHPH Opava tímto rozhodnutím umožní zájemcům o členství (Lokoč Ant.,Ludvík Ondř.) dle výše 
uvedeného. (MS Služovice bude o této skutečnosti informován.) 
 
 
                                                                                  Zapsal: Ing.Planka Oldřich,člen ŘV MSS CHPH 
 
 
 
 
Příloha: Počty PH dle jednotlivých OS, pásem pro MMDT MSS 2016 
 



POČTY HOLUBŮ MMDT 2016 

   

   

   

OS Bad Bentheim Oostende 

BESKYDY 273 140 

KARVINÁ-OSTRAVA 294 122 

HLUČÍN 200 125 

OPAVA 294 94 

TŘINEC 129 51 

celkem pásmo 1190 532 

   

UNIČOV 483 258 

HANÁ-OLOMOUC 540 350 

ZLÍN 417 252 

celkem pásmo 1440 860 

   

BRNO 384 188 

VYSOČINA 480 250 

ZNOJMO 350 250 

celkem pásmo 1214 688 

   

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 437 243 

HODONÍN 415 206 

JIŽNÍ MORAVA 316 252 

VALAŠSKO 213 163 

celkem pásmo 1381 864 

   

CELKEM 5225 2944 

 Bad Bentheim Oostende 
 


